

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Gniewczyna Tryniecka i Gniewczyna Łaćcucka - Zawistocze

Tryńcza, dnia 2013-03-06

UIB.271.1.2013

Zamawiający:

Gmina Tryńcza

37-204 Tryńcza 127

Wszyscy Wykonawcy

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

do SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Gniewczyna Tryniecka i Gniewczyna Łaćcucka - Zawistocze”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. **„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Gniewczyna Tryniecka i Gniewczyna Łaćcucka - Zawistocze”** (numer ogłoszenia: 71128-2013 z dnia 19.02.2013 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer 85980-2013 z dnia 01.03.2013)

UIB.271.1.2013

Zamawiający:

Gmina Tryńcza

37-204 Tryńcza 127

Wszyscy Wykonawcy

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

do SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Gniewczyna Tryniecka i Gniewczyna Łańcucka - Zawistocze”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. **„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Gniewczyna Tryniecka i Gniewczyna Łańcucka - Zawistocze”** (numer ogłoszenia: 71128-2013 z dnia 19.02.2013 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer 85980-2013 z dnia 01.03.2013)

Pytanie Nr 6

Czy oferta obejmuje monitoring przepompowni ścieków - jeżeli tak to proszę o wyjaśnienie jaki monitoring Gmina posiada na swoim terenie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Dokumentacja nie obejmuje monitoringu przepompowni ścieków.

Pytanie Nr 7

Czy

oferta obejmuje zasilanie energetyczne przepompowni ścieków – jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów lub wyjaśnienie. <o:p></o:p>

Odpowiedź na pytanie nr 7<o:p></o:p>

Zasilanie energetyczne przepompowni stanowi odrębna dokumentacja. Przyłącz energetyczny realizowany będzie przez Rejon Energetyczny. W ofercie należy uwzględnić zapis SIWZ Rozdział 2 ust. 2 pkt. 6 „...połączeniem do złącza licznikowego usytuowanego w linii ogrodzenia”. <o:p></o:p>

Pytanie Nr 8

Czy przedmiar robót jest wiążący, czy Wykonawca może sam zmieniać ilości przedmiarowe robót oraz dodawać bądź usuwać pozycje? Gdyż załączony przedmiar zawiera bardzo dużo błędów i niejasnych pozycji, a wynagrodzenie za zadanie jest ryczałtowe?<o:p></o:p>

Odpowiedź na pytanie nr 8<o:p></o:p>

Przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą i orientacyjną, natomiast podstawowymi dokumentami określającymi rodzaj i zakres prac objętych zamówieniem są projekt budowlany oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie Nr 9

Proszę o określenie które ilości robót są wiążące, czy ilości podane w przedmiarze robót, czy te zawarte w SIWZ, czy w dokumentacji? Np. ilość rurociągu tocznego fi 90, wg przedmiaru jest poz. 24 – Montaż rurociągu PE fi 90, <st1:metricconverter productid="4529 m" w:st="on">4529 m</st1:metricconverter> i poz. 34- wykonanie przewiertu pod rzeką rura PE fi 90, 2x96m=192m<o:p></o:p>

Razem: 4721 mb, a wg SIWZ jest 4733 mb. Która ilość jest wiążąca?<o:p></o:p>

Odpowiedź na pytanie nr 9<o:p></o:p>

Wiążąca ilość określona jest w SIWZ i projekcie budowlanym tj. 4 733 mb czyli winno być: 4 733 -(2 x 96 podwiert) = 4 541 m)

Podstawowymi dokumentami określającymi rodzaj i zakres prac objętych zamówieniem są projekt budowlany oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zmiana Modyfikacja SWIZ

Roman";,"serif"";>

<i> New

Wójt Gminy <o:p></o:p></i>

<i> New

mgr Ryszard Jędruch <o:p></o:p></i>

 New

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-03-06

Publikujący -

Zmiana Modyfikacja SWIZ